

	尾西の五目ごはん	尾西のわかめごはん	尾西のドライカレー	尾西のチキンライス
名称	アルファ米			
原材料名	うるち米(国産)、味付乾燥具材(食用植物油、醤油、砂糖、乾燥人参、油揚げ、乾燥ごぼう、乾燥椎茸、こんにゃく、食塩)／ソルビトール、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・大豆を含む)	うるち米(国産)、味付乾燥具材(食塩、わかめ、砂糖、昆布エキス、でん粉、ホタテエキス)／調味料(アミノ酸等)	うるち米(国産)、味付乾燥具材(ざやいんげん、味付玉ねぎ、コーン、人参)、調味粉末(食塩、砂糖、カレーパウダー、オニオンパウダー、コーンスターチ、たん白加水分解物、ターメリックパウダー、ガーリックパウダー、クミンパウダー、コリアンダーシードパウダー、食用植物油、パセリ)／調味料(アミノ酸等)、微粒酸化ケイ素、リン酸カルシウム、香料、トレハロース、酸化防止剤(ビタミンE)	うるち米(国産)、味付乾燥具材(味付鶏肉、人参、コーン、味付玉ねぎ)、調味粉末(食塩、ホークパウダー、粉末醤油、トマトパウダー、チキンエキスパウダー、砂糖、野菜エキスパウダー、香辛料、パセリ、酵母エキスパウダー、食用植物油)／調味料(アミノ酸等)、甘味料(カンゾウ)、微粒酸化ケイ素、香料、パプリカ色素、酸味料、酸化防止剤(ビタミンE)、トレハロース、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
内容量	300g(100g/袋×3袋)	300g(100g/袋×3袋)	300g(100g/袋×3袋)	300g(100g/袋×3袋)
賞味期限	箱側面に記載			
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存してください。			
製造者	尾西食品株式会社 東京都港区三田3-4-2			
製造所	尾西食品株式会社 宮城工場 宮城県大崎市古川清水字新田 88-1			

栄養成分表示 1食(100g)あたり	熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
尾西の五目ごはん	377 kcal	6.9 g	3.8 g	78.7 g	1.8 g
尾西のわかめごはん	361 kcal	6.6 g	1.0 g	81.3 g	1.7 g
尾西のドライカレー	361 kcal	6.1 g	1.7 g	80.4 g	2.5 g
尾西のチキンライス	356 kcal	8.8 g	1.6 g	77.2 g	2.8 g

志布志の自然水									
名称	ナチュラルミネラルウォーター								
原材料名	水(湧水)								
内容量	3L(500ml/本×6本)								
賞味期限	箱側面に記載								
保存方法	直射日光を避け常温で保存してください。								
製造者	株式会社 霧島湧水 志布志工場 鹿児島県志布志市志布志町安楽4229-1								
採水地	鹿児島県志布志市志布志町安楽								
栄養成分表示 (100mlあたり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム(食塩相当量)	カルシウム	マグネシウム	カリウム	
志布志の自然水	0kcal	0.0g	0.0g	0.0g	1.3 mg (0.003g)	1.1 mg	0.29mg	0.54mg	

お問い合わせ先  
TEL: 03(5427) 6677  
受付時間: 9~17時(土・日・祝を除く)

ホームページのご案内  
www.onisifoods.co.jp

販売元: 尾西食品株式会社 東京都港区三田3-4-2  
《尾西食品は亀田製菓のグループ会社です》



本セット品に使用している  
アレルギー物質(特定原材料等)

【尾西の五目ごはん】: 小麦、大豆  
【尾西のわかめごはん】: 不使用  
【尾西のドライカレー】: 不使用  
【尾西のチキンライス】  
: 小麦、大豆、鶏肉、豚肉

尾西の五目ごはんは、えび、かに、乳成分、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。  
尾西のチキンライスは、えび、かに、乳成分、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。

万一品質に不都合な点がございましたらお求めの月日、購入先などをご記入の上、現品を販売元までにお送りください。代替品と送料をお送りいたします。